

**Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2.78**  
**Spec. No. RD26-07(I)**  
**Abstract of Bids opened on December 23, 2026**

**ENGINEER'S ESTIMATE: 53,600.00**

LOW BIDDER - BSN Construction, Inc. Ventura, CA 93003	48,240.00
2nd Bidder - Summer Construction, Inc. Santa Paula, CA 93061	50,110.00
3rd Bidder - Blackpointe Group Construction and Management, Inc. Moorpark, CA 93021	50,832.00
4th Bidder - J&H Engineering General Contractors, Inc. Camarillo, CA 93021	56,900.00
5th Bidder - JHS Construction Inc. Simi Valley, CA 93065	57,309.00
6th Bidder - Remedial Transportation Services, Inc. Shafter, CA 93263	69,366.00
7th Bidder - Sam Hill & Sons, Inc. Ventura, CA 93005	89,999.00
8th Bidder - Union Engineering Company, Inc. Ventura, CA 93002	114,115.00

The undersigned certifies that the bids abstracted above were received on behalf of the Board of Supervisors, 'County of Ventura at the time and place designated in the Notice Inviting Bids; were publicly opened and read; and were checked.



\_\_\_\_\_  
Director, Engineering Services Department

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheide\_\_\_\_\_

Bids opened on December 23, 2026				ENGINEER'S ESTIMATE		LOW BIDDER				
Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2						BSN Construction, Inc.				
						3897 Market St., Ste 201				
Spec. No. RD26-07(I)						Ventura, CA 93003				
						Notary Missing				
ITEM NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE			TOTAL	
1	Mobilization	LS	1	5,000.00	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
2	Traffic Control & Construction Signing	LS	1	3,400.00	3,400.00	5,350.00			5,350.00	
3	Water Pollution Control	LS	1	2,500.00	2,500.00	1,200.00			1,200.00	
4	Construct Temporary Fence	LF	90	15.00	1,350.00	31.60			2,844.00	
5	Salvage and Construct Barbed-Wire Fence	LF	100	50.00	5,000.00	40.00			4,000.00	
6	Unclassified Excavation	CY	53	125.00	6,625.00	105.00			5,565.00	
7	Unclassified Fill	CY	100	150.00	15,000.00	100.00			10,000.00	
8	24" CMP	LF	14	550.00	7,700.00	285.00			3,990.00	
9	Processed Miscellaneous Base (PMB)	TN	25	174.00	4,350.00	134.60			3,365.00	
10	Permanent Erosion Control	SY	107	25.00	2,675.00	18.00			1,926.00	
TOTAL					53,600.00				48,240.00	

Corrections: A=Addition corrected C=Computed from total E=Extended from

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheide\_\_\_\_\_

Bids opened on December 23, 2026		2nd Bidder		3rd Bidder	
Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2		Summer Construction, Inc.		Blackpointe Group Construction and Mana	
		P.O. Box 30		11972 Hertz Ave	
		Santa Paula, CA 93061		Moorpark, CA 93021	
Spec. No. RD26-07(I)				Notary Missing	
ITEM NO.	ITEM	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	6,775.00	6,775.00	4,500.00	4,500.00
2	Traffic Control & Construction Signing	8,395.00	8,395.00	10,000.00	10,000.00
3	Water Pollution Control	2,049.00	2,049.00	500.00	500.00
4	Construct Temporary Fence	18.00	1,620.00	19.00	1,710.00
5	Salvage and Construct Barbed-Wire Fence	16.00	1,600.00	17.00	1,700.00
6	Unclassified Excavation	121.00	6,413.00	300.00	15,900.00
7	Unclassified Fill	97.00	9,700.00	100.00	10,000.00
8	24" CMP	321.00	4,494.00	58.00	812.00
9	Processed Miscellaneous Base (PMB)	140.00	3,500.00	100.00	2,500.00
10	Permanent Erosion Control	52.00	5,564.00	30.00	3,210.00
TOTAL			50,110.00		50,832.00

in unit price M=Modified b bidder

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheic

Bids opened on December 23, 2026		4th Bidder		5th Bidder	
Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2		J&H Engineering General Contractors, Inc.		JHS Construction Inc.	
		4065 Mission Oaks Blvd., Suite B		543 Country Club Dr., #B 612	
		Camarillo, CA 93021		Simi Valley, CA 93065	
Spec. No. RD26-07(I)				Bond Not Signed	
ITEM NO.	ITEM	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	5,500.00	5,500.00	2,850.00	2,850.00
2	Traffic Control & Construction Signing	4,000.00	4,000.00	3,100.00	3,100.00
3	Water Pollution Control	2,100.00	2,100.00	2,500.00	2,500.00
4	Construct Temporary Fence	22.00	1,980.00	19.20	1,728.00
5	Salvage and Construct Barbed-Wire Fence	42.00	4,200.00	25.07	2,507.00
6	Unclassified Excavation	165.00	8,745.00	215.00	11,395.00
7	Unclassified Fill	185.00	18,500.00	135.00	13,500.00
8	24" CMP	300.00	4,200.00	665.00	9,310.00
9	Processed Miscellaneous Base (PMB)	200.00	5,000.00	271.24	6,781.00
10	Permanent Erosion Control	25.00	2,675.00	34.00	3,638.00
TOTAL			56,900.00		57,309.00

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheic

Bids opened on December 23, 2026		6th Bidder		7th Bidder	
Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2		Remedial Transportation Services, Inc.		Sam Hill & Sons, Inc.	
		31194 Shelby Lane		P.O.Box 5670	
		Shafter, CA 93263		Ventura, CA 93005	
Spec. No. RD26-07(I)		Notary Missing			
ITEM NO.	ITEM	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	9,150.00	9,150.00	11,000.00	11,000.00
2	Traffic Control & Construction Signing	14,400.00	14,400.00	20,511.00	20,511.00
3	Water Pollution Control	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
4	Construct Temporary Fence	66.50	5,985.00	15.00	1,350.00
5	Salvage and Construct Barbed-Wire Fence	60.00	6,000.00	26.00	2,600.00
6	Unclassified Excavation	97.00	5,141.00	206.00	10,918.00
7	Unclassified Fill	108.00	10,800.00	123.00	12,300.00
8	24" CMP	320.00	4,480.00	1,045.00	14,630.00
9	Processed Miscellaneous Base (PMB)	193.00	4,825.00	260.00	6,500.00
10	Permanent Erosion Control	55.00	5,885.00	70.00	7,490.00
TOTAL			69,366.00		89,999.00

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheic

Bids opened on December 23, 2026		8th Bidder				9th Bidder			
Project Name Canada Larga Storm Damage Repair at MP 2		Union Engineering Company, Inc. P.O. Box 1000 Ventura, CA 93002							
Spec. No. RD26-07(I)		Notary Missing							
ITEM NO.	ITEM	UNIT PRICE		TOTAL		UNIT PRICE		TOTAL	
1	Mobilization	8,370.00		8,370.00				-	
2	Traffic Control & Construction Signing	12,800.00		12,800.00				-	
3	Water Pollution Control	5,150.00		5,150.00				-	
4	Construct Temporary Fence	29.00		2,610.00				-	
5	Salvage and Construct Barbed-Wire Fence	37.00		3,700.00				-	
6	Unclassified Excavation	285.00		15,105.00				-	
7	Unclassified Fill	365.00		36,500.00				-	
8	24" CMP	1,070.00		14,980.00				-	
9	Processed Miscellaneous Base (PMB)	275.00		6,875.00				-	
10	Permanent Erosion Control	75.00		8,025.00				-	
TOTAL				114,115.00				0.00	

Copies: Director PWA, PM: Chase Luckey, Matt Hespenheic

## LIST OF SUBCONTRACTORS

**CONTRACTOR NAME:** BSN Construction Inc

Listing shall comply with the provisions of California Public Contract Code, Section 4104.

Name of Subcontractor	Contractor's License Number	Contractor's DIR Registration Number	Business Address	Items of Work
None				

If more space is needed, add additional pages.

Public Contract Code Section 4104 provides that bidders must list:

- (a)(1) The name, the location of the place of business, and the California contractor license number of each subcontractor who will perform work or labor or render service to the prime contractor in or about the construction of the work or improvement, or a subcontractor licensed by the State of California who, under subcontract to the prime contractor, specially fabricates and installs a portion of the work or improvement according to detailed drawings contained in the plans and specifications, in an amount in excess of one-half of 1 percent of the prime contractor's total bid or, in the case of bids or offers for the construction of streets or highways, including bridges, in excess of one-half of 1 percent of the prime contractor's total bid or ten thousand dollars (\$10,000), whichever is greater.
- (b) The portion of the work that will be done by each subcontractor under this act. The prime contractor shall list only one subcontractor for each portion as is defined by the prime contractor in his or her bid.

## LIST OF SUBCONTRACTORS

**CONTRACTOR NAME:** Summer Construction, Inc

Listing shall comply with the provisions of California Public Contract Code, Section 4104.

Name of Subcontractor	Contractor's License Number	Contractor's DIR Registration Number	Business Address	Items of Work
KCI Environmental	813844	1000010403	PO BOX 3307 San Luis Obispo CA 93403	Erosion Control

If more space is needed, add additional pages.

Public Contract Code Section 4104 provides that bidders must list:

- (a)(1) The name, the location of the place of business, and the California contractor license number of each subcontractor who will perform work or labor or render service to the prime contractor in or about the construction of the work or improvement, or a subcontractor licensed by the State of California who, under subcontract to the prime contractor, specially fabricates and installs a portion of the work or improvement according to detailed drawings contained in the plans and specifications, in an amount in excess of one-half of 1 percent of the prime contractor's total bid or, in the case of bids or offers for the construction of streets or highways, including bridges, in excess of one-half of 1 percent of the prime contractor's total bid or ten thousand dollars (\$10,000), whichever is greater.
- (b) The portion of the work that will be done by each subcontractor under this act. The prime contractor shall list only one subcontractor for each portion as is defined by the prime contractor in his or her bid.